MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 06 DE MAIO DE 2015

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em
24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 863  DISPENSAR, a pedido, a servidora CHARLENE CARDOSO CRUZ, matrícula
SIAPE nº 1607383, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Biblioteca, lotada no  Campus
Brasília, da função de Coordenadora de Biblioteca, do Campus Brasília, do Instituto Federal
de Brasília, código FG – 02, a contar de 01 de abril de 2015.

Nº 864 DESIGNAR o servidor ALBERTH SANT ANA COSTA DA SILVA, matrícula
SIAPE nº  1031270, ocupante do cargo efetivo de Bibliotecário-Documentalista,  lotado no
Campus Brasília, para exercer a função de Coordenador de Biblioteca, do Campus Brasília, do
Instituto Federal de Brasília, código FG – 02.

Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de suas publicações.

Originais assinadas
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 07.05.2015, seção 02, p.24

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília